
  

Zarządzenie Nr 17/2023 

z dnia 09.02.2023 r. 

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 167/2015 z dnia 11.12.2015 r. z późn. zm. 

 

w sprawie: powołania Komisji ds. wyceny rzeczowych składników majątkowych oraz 

określenia ich zadań i kompetencji 

 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r.) zarządzam,  

co następuje: 

 

§1 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 167/2015 z dnia 11.12.2015 r. z późn. zm. – skład Komisji 

ds. wyceny rzeczowych składników majątkowych otrzymuje nowe brzmienie określone  

w Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

§ 2 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Kwestorowi Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach. 

 

 

§ 3 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 167/2015 z dnia 11.12.2015 r. z późn. zm. nie ulegają 

zmianie. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Z upoważnienia Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Prorektor ds. Rozwoju i Transferu Technologii 

 

prof. dr hab. n. med. Edward Wylęgała  
 
Otrzymują: 

− Kwestor 

− Dyrektor ds. Techniczno – Administracyjnych 

− Działy Administacyjno – Gospodarcze 

− Działy Eksploatacji Technicznej i Remontów 

− Dział Aparatury  

− Sekcja Wsparcia Technicznego 

− Centrum Ciepłownicze  

− Członkowie Komisji ds. wyceny 

− a/a 


